
CLASSIFICA CON 3 BRACCIALETTI

POS ASSOLUBRACCIALETTI PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM CAT DISTACCO TEMPO

24 3 365 ISABELLO MONICA 1975 PIEMONTE F A.S.D.TEAM WRI ANNI 40-44 26:02.9 1:26:14

53 3 335 ACQUADRO ELENA 1981 PIEMONTE F A.S.D.TEAM WRI ANNI 35-39 43:17.2 1:43:28

128 3 349 MILETTO KLIZIA 1988 PIEMONTE F A.S.D.TEAM WRI ANNI 30-34 31:12.2 2:31:23

CLASSIFICA CON 2 BRACCIALETTI

POS ASSOLUBRACCIALETTI PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM CAT DISTACCO TEMPO

40 2 440 MERENDA LUANA 1988 LOMBARDIAF ANNI 30-34 38:04.2 1:38:15

99 2 115 CHARRUAZ NICOLE 1987 VALLE DAOSF CELTIC TEAM ANNI 30-34 10:15.9 2:10:27

105 2 371 BENOTTO SABRINA 1997 PIEMONTE F F.C.T. CHIERI ANNI 18-24 17:07.2 2:17:18

125 2 417 ANNARATONE PAOLA ROSSAN 1973 EMILIA-ROMF ATLETA SINGOLO ANNI 45-49 29:31.9 2:29:43

130 2 443 MOISO SARAH 1988 PIEMONTE F ATLETA SINGOLO ANNI 30-34 31:17.0 2:31:28

136 2 370 BENVENUTI LOUELLA 1982 PIEMONTE F A.S.D.TEAM WRI ANNI 35-39 38:46.9 2:38:58

CLASSIFICA CON 1 BRACCIALETTI

POS ASSOLUBRACCIALETTI PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM CAT DISTACCO TEMPO

126 1 325 CRAIVAN MADALINA 1990 PIEMONTE F TEAM RAIN ANNI 25-29 29:42.4 2:29:53

138 1 347 RASERA SILVIA 1973 LOMBARDIAF ARENA TEAM TAURUS ANNI 45-49 39:39.4 2:39:50

CLASSIFICA CON 0 BRACCIALETTI

POS ASSOLUBRACCIALETTI PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM CAT DISTACCO TEMPO

85 0 319 BONA AMBRA 1988 PIEMONTE F ATLETA SINGOLO ANNI 30-34 59:46.9 1:59:58

102 0 6 RUSINA LUDOVICA 1997 PIEMONTE F ATLETA SINGOLO ANNI 18-24 15:55.7 2:16:07

109 0 394 ALLIATA SAMUELA 1979 PIEMONTE F INVICTUS TEAM ANNI 40-44 19:20.4 2:19:31

113 0 330 LARA ISABEL 1983 F VERMUT RUNNERS ANNI 35-39 21:59.9 2:22:11

114 0 408 BARRETTA ELISA 1981 PIEMONTE F ANNI 35-39 22:01.2 2:22:12

121 0 411 SOZZE CRISTINA 1975 LOMBARDIAF INVICTUS TEAM ANNI 40-44 25:10.9 2:25:22

CLASSIFICA 

FEMMINILE

ASSOLUTA



131 0 423 BORRA LUCIA VITTORIA 1995 PIEMONTE F ANNI 18-24 32:23.9 2:32:35

137 0 436 FERRERO GESSICA 1974 PIEMONTE F ATLETA SINGOLO ANNI 45-49 38:50.7 2:39:02

POSIZIONE ABRACCIALETTI PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM CAT DISTACCO TEMPO

105 2 371 BENOTTO SABRINA 1997 PIEMONTE F F.C.T. CHIERI ANNI 18-24 17:07.2 2:17:18

102 0 6 RUSINA LUDOVICA 1997 PIEMONTE F ATLETA SINGOLO ANNI 18-24 15:55.7 2:16:07

131 0 423 BORRA LUCIA VITTORIA 1995 PIEMONTE F ANNI 18-24 32:23.9 2:32:35

POSIZIONE ABRACCIALETTI PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM CAT DISTACCO TEMPO

126 1 325 CRAIVAN MADALINA 1990 PIEMONTE F TEAM RAIN ANNI 25-29 29:42.4 2:29:53

POSIZIONE ABRACCIALETTI PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM CAT DISTACCO TEMPO

128 3 349 MILETTO KLIZIA 1988 PIEMONTE F A.S.D.TEAM WRI ANNI 30-34 31:12.2 2:31:23

40 2 440 MERENDA LUANA 1988 LOMBARDIAF ANNI 30-34 38:04.2 1:38:15

99 2 115 CHARRUAZ NICOLE 1987 VALLE DAOSF CELTIC TEAM ANNI 30-34 10:15.9 2:10:27

130 2 443 MOISO SARAH 1988 PIEMONTE F ATLETA SINGOLO ANNI 30-34 31:17.0 2:31:28

85 0 319 BONA AMBRA 1988 PIEMONTE F ATLETA SINGOLO ANNI 30-34 59:46.9 1:59:58

POSIZIONE ABRACCIALETTI PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM CAT DISTACCO TEMPO

53 3 335 ACQUADRO ELENA 1981 PIEMONTE F A.S.D.TEAM WRI ANNI 35-39 43:17.2 1:43:28

136 2 370 BENVENUTI LOUELLA 1982 PIEMONTE F A.S.D.TEAM WRI ANNI 35-39 38:46.9 2:38:58

113 0 330 LARA ISABEL 1983 F VERMUT RUNNERS ANNI 35-39 21:59.9 2:22:11

114 0 408 BARRETTA ELISA 1981 PIEMONTE F ANNI 35-39 22:01.2 2:22:12

POSIZIONE ABRACCIALETTI PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM CAT DISTACCO TEMPO

24 3 365 ISABELLO MONICA 1975 PIEMONTE F A.S.D.TEAM WRI ANNI 40-44 26:02.9 1:26:14

109 0 394 ALLIATA SAMUELA 1979 PIEMONTE F INVICTUS TEAM ANNI 40-44 19:20.4 2:19:31

121 0 411 SOZZE CRISTINA 1975 LOMBARDIAF INVICTUS TEAM ANNI 40-44 25:10.9 2:25:22

POSIZIONE ABRACCIALETTI PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM CAT DISTACCO TEMPO

125 2 417 ANNARATONE PAOLA ROSSAN 1973 EMILIA-ROMF ATLETA SINGOLO ANNI 45-49 29:31.9 2:29:43

138 1 347 RASERA SILVIA 1973 LOMBARDIAF ARENA TEAM TAURUS ANNI 45-49 39:39.4 2:39:50

137 0 436 FERRERO GESSICA 1974 PIEMONTE F ATLETA SINGOLO ANNI 45-49 38:50.7 2:39:02

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILI 


